
2022/2/24 紫金县域国家级电子商务进农村综合示范项目的中标公告

www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/zbgg/201904/t20190418_11926810.htm 1/6

财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 GPA专栏 PPP频道

当前位置：首页 »  政采公告 » 地方公告 » 中标公告

紫金县域国家级电子商务进农村综合示范项目的中标公告

2019年04月18日 11:51 来源：中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

 

中昕国际项目管理有限公司受紫金县经济商务和信息化局的委托，于2019 年04月12 日就
紫金县域国家级电子商务进农村综合示范项目（441621-201903-zfcg327xr-0006）采用公开
招标进行采购。现就本次采购的中标（成交）结果公告如下：

一、采购项目编号：441621-201903-zfcg327xr-0006

二、采购项目名称：紫金县域国家级电子商务进农村综合示范项目

三、采购项目预算金额（元）：10,521,725

四、采购方式：公开招标

五、中标供应商

1：中标供应商名称  广东宅云送信息科技有限公司  法人代表  罗丽  地址  石门街石沙公路820号511房    (包组

一)  

2：中标供应商名称  广东宅云送信息科技有限公司  法人代表  罗丽  地址  石门街石沙公路820号511房    (包组

二)  

3：中标供应商名称  广东壹号电子商务有限公司  法人代表  袁胜尧  地址  兴田街道办事处一联村委会人民大道

北自编号168号    (包组三)  

4：中标供应商名称  河源市盛世飞扬文化创意有限公司  法人代表  杨国亮  地址  新市区茶店回迁点A1栋南起

第一卡二楼    (包组四)  

六、报价明细

主要中标、成交标

的名称
规格型号 数量 单价（元） 服务要求

中标、成交

金额（元）

广东宅云送信息科

技有限公司
详见报价明细 详见报价明细 详见报价明细 详见招标文件 4435136.00

http://www.ccgp.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/zcfg/
http://www.ccgp.gov.cn/gpsr/
http://www.ccgp.gov.cn/jdjc/
http://www.ccgp.gov.cn/xxgg/
http://www.ccgp.gov.cn/wtogpa/
http://www.ccgp.gov.cn/ppp/
http://www.ccgp.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/cggg/
http://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/
http://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/zbgg/


2022/2/24 紫金县域国家级电子商务进农村综合示范项目的中标公告

www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/zbgg/201904/t20190418_11926810.htm 2/6

广东宅云送信息科

技有限公司

详见报价明细 详见报价明细 详见报价明细 详见招标文件 4315520.00

广东壹号电子商务

有限公司
详见报价明细 详见报价明细 详见报价明细 详见招标文件 1260350.00

河源市盛世飞扬文

化创意有限公司
详见报价明细 详见报价明细 详见报价明细 详见招标文件 499740.00

      

      

报价明细附件

七、评审日期：2019-04-12 评审地点：河源市源城区东埔街道永祥路东城西片区
西二排10-12卡

评审委员会（谈判小组、询价小组、磋商小组或单一来源采购小组）：

负责人：谢仁先 成员： 丁佳林、周芳、刘雄泉、丘志坚、曹玉玲、叶沂芳
（采购人代表）

八、本项目代理收费标准：详见招标文件 收费金额：按招标文件要求收取

九、评审意见（非标采购方式或竞争性磋商采购方式采用书面推荐供应商参加采购活动
的，还应当公告采购人和评审专家的推荐意见）

包组一：投标单位最终得分及排序情况如下

序号 投   标   单    位

资格

评审

符合性评

审

价格

得分

商务技术

得分

最终得分 排序

1
广东宅云送信息科技有限公

司
通过 通过 30.00 46.86 76.86 1

2
深圳市三洋货运代理有限公

司
通过 通过 29.95 19.86 49.81 3

3 云南稳又快物流有限公司 通过 通过 29.95 20.57 50.52 2

 包组二：投标单位最终得分及排序情况如下

序号 投   标   单    位

资格

评审

符合性

评审

价格

得分

商务技术

得分

最终得分 排序

1 广东宅云送信息科技有限 通过 通过 30.00 59.71 89.71 1

http://www.gdgpo.gov.cn/gdgpms/upload/files/article_attachment/2019/4/18/1555550848483.pdf


2022/2/24 紫金县域国家级电子商务进农村综合示范项目的中标公告

www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/zbgg/201904/t20190418_11926810.htm 3/6

公司

2
深圳市三洋货运代理有限

公司
通过 通过 29.99 19.43 49.42 2

3 云南稳又快物流有限公司 通过 通过 29.99 14.14 44.13 3

包组三：投标单位最终得分及排序情况如下

序号 投   标   单    位

资格

评审

符合性

评审

价格

得分

商务技术

得分

最终得分 排序

1 广东壹号电子商务有限公司 通过 通过 28.56 62.29 90.85 1

2
济南山水库电子商务有限公

司
通过 通过 28.56 30.71 59.27 3

3
慧莱教育科技（广州）有限

公司
通过 通过 28.82 42.86 71.68 2

4
佛山市三水区舜丰职业培训

学校
通过 通过 30.00 8.00 38.00 4

5
惠州市惠城区拓友职业培训

学校
不通过 / / / / /

6
东源县阿城互联网创新创业

产业园有限公司
不通过 / / / / /

包组四：投标单位最终得分及排序情况如下

序号 投   标   单    位

资格

评审

符合性

评审

价格

得分

商务技术

得分

最终得分 排序

1
河源市智峰标识广告有限

公司
通过 通过 29.87 23.29 53.16 4

2 河源市久鼎广告传媒有限 通过 通过 29.85 26.29 56.14 3



2022/2/24 紫金县域国家级电子商务进农村综合示范项目的中标公告

www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/zbgg/201904/t20190418_11926810.htm 4/6

公司

3
河源市盛世飞扬文化创意

有限公司
通过 通过 29.90 44.57 74.47 1

4
紫金县善行文化传媒有限

公司
通过 通过 30.00 36.86 66.86 2

5
紫金县品一文化传播有限

公司
通过 通过 29.87 22.86 52.73 5

6
河源广万建筑装饰工程

有限公司
通过 不通过 / / / /

 包组一最终推荐：

推荐中标候选人 投  标  单  位 中标金额（元）

第一中标候选人 广东宅云送信息科技有限公司 4,435,136.00

第二中标候选人 云南稳又快物流有限公司 4,442,000.00

第三中标候选人 深圳市三洋货运代理有限公司 4,442,344.00

包组二最终推荐：

推荐中标候选人 投   标   单   位 中标金额（元）

第一中标候选人 广东宅云送信息科技有限公司 4,315,520.00

第二中标候选人 深圳市三洋货运代理有限公司 4,316,790.00

第三中标候选人 云南稳又快物流有限公司 4,316,700.00

包组三最终推荐：

推荐中标候选人 投   标   单   位 中标金额（元）

第一中标候选人 广东壹号电子商务有限公司 1260350.00



2022/2/24 紫金县域国家级电子商务进农村综合示范项目的中标公告

www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/zbgg/201904/t20190418_11926810.htm 5/6

第二中标候选人 慧莱教育科技（广州）有限公司 1249000.00

第三中标候选人 济南山水库电子商务有限公司 1260500.00

包组四最终推荐：

推荐中标候选人 投   标   单   位 中标金额（元）

第一中标候选人 河源市盛世飞扬文化创意有限公司 499740.00

第二中标候选人 紫金县善行文化传媒有限公司 498000.00

第三中标候选人 河源市久鼎广告传媒有限公司 500430.00

十、本公告期限1个工作日。

十一、联系事项：

（一）采购项目联系人（代理机构）：李先生 联系电话：0762-3175168

采购项目联系人（采购人）：杨先生 联系电话：0762-7833276

（二）采购代理机构 ：中昕国际项目管理有限公
司

地址：西安市经济技术开发区凤
城十二路首创国际城第26幢1单元25
层12502号

联系人：原亚强 联系电话：029-81317379

传真：029-81317379 邮编：710000

（三）采购人：紫金县经济商务和信息化局 地址：广东省河源市紫金县紫城
镇中山路83号

联系人：黄乃营 联系电话：0762-7189176

传真：0762-7822905 邮编：517400

各有关当事人对中标、成交结果有异议的，可以在中标、成交公告发布之日起7个工作日内

以书面形式向（政府采购代理机构）（或采购人）提出质疑，逾期将依法不予受理。

附件：招标文件（竞争性谈判文件、询价通知书、竞争性磋商文件）

招标文件

发布人：中昕国际项目管理

有限公司

发布时间：2019年04月18

日

http://www.gdgpo.gov.cn/gdgpms/upload/files/article_attachment/2019/3/20/1553066756039.rar


2022/2/24 紫金县域国家级电子商务进农村综合示范项目的中标公告

www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/zbgg/201904/t20190418_11926810.htm 6/6

主办单位：中华人民共和国财政部国库司 

网站标识码：bm14000002  |  京ICP备19054529号-1  |  京公网安备11010602060068号  

© 1999-2022 中华人民共和国财政部 版权所有  |  联系我们  |  意见反馈

https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=bm14000002&url=http%3A%2F%2Fwww.ccgp.gov.cn%2F
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=266EC4FC31716D1EE053012819AC7404
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/contact.shtml
http://www.ccgp.gov.cn/zxly/

